

Poznań, dnia 2015-03-05
EZ/350/16/2015/____302____

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Remont i modernizacja pomieszczeń przychodni na I piętrze budynku południowego. [350/16/2015]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji:

Odpowiedzi na pytania.

1. Czy w ofercie należy ująć dostawę i montaż lusterek klejonych do ściany, zgodnie z załączoną dokumentacją rysunkową. Brak takiej pozycji w przedmiarach robót. Jeśli tak, to prosimy o podanie ilości, wymiarów, parametrów lusterek.

Odpowiedź: Lustera klejone do ściany, krawędzie szlifowane. Wymiary poziome należy sprawdzić na budowie po zakończeniu robót związanych ze stawianiem ścian działowych. Istnieje możliwość dzielenia tafli we wskazanych pomieszczeniach. Podział należy wprowadzić na linii łączenia płyt okładziny HPL.

Zestawienie wg pomieszczeń:

Nr pomieszczenia	Szerokość Lustera (cm)	Wysokość Lustera (cm)
02	70	80
03	115	
05	200 (możliwy podział)	
07	115	
08	100	
09	95	
10	105	
12	235 (możliwy podział)	
13	100	
14	85	
15	90	

2. Czy w zakres prac wchodzi dostawa wyposażenia meblowego typu krzesła widoczne na rzucie technologii (rys 02 – pomieszczenie komunikacji) i wyposażenia medycznego? Jeśli tak, to

prosimy o podanie ich ilości, parametrów, przykładowego producenta, w celu prawidłowej wyceny. **Odpowiedź: NIE.**

3. Czy w zakres prac wchodzi dostawa wyposażenia jak np. szafy biurowe, szafy medyczne, stojak do segregacji, TV, itp., widocznego na zał. rys nr p02 – technologia? Jeśli tak, to prosimy o podanie ich ilości, parametrów, przykładowego producenta, w celu prawidłowej wyceny. **Odpowiedź: NIE.**
-

Dodatkowo informujemy, iż Zamawiający koryguje przedmiar robót teletechnika w ten sposób, że : w pozycji 1.2.10. przedmiaru jest: „Montaż przełączników HP Procurve 2610 48 portowy POE sztuk 1”, powinno być „HP Procurve 5120-48G-PoE+ EI Switch w/2 Intf Slts (JG237A) sztuk 1 z modułami GBIC HP X120 1G SFP SX JD118B (4 sztuki)”.

Uwaga! Terminy składania i otwarcia ofert - zostały zmienione w dniu dzisiejszym we wcześniejszej korespondencji.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna